Instituto Macional de Comercio 

PROPUESTA PUBLICA 
Se solicitan propuestas públicas por la construcción de 

la “Ampliación” del Casino Alumnos de la Escuela de Es- 
pecialidades Mecánicas en la Base Aérea “El Bosque”. con 
un presupuesto oficial ascendente a la suma de $ 7.652.771. — 

(SIETE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS 
MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS, 00/100). 

Las propuestas se abrirán el día 12 de marzo de 1956, 
a las 11 horas, en la oficina del señor Director de los Ser- 
vicios de la Fuerza Aérea de Chile (Ministerio de Defensa 
Nacional, 20 piso, oficina B-16). 

Bases y demás antecedentes podrán solicitarse en la